

Adsidius ApS
CVR-nr. 28507739
Vedbæk Strandvej 464
2950 Vedbæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2016

Dirigent

Navn: Ole Skov

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Adsidius ApS
Vedbæk Strandvej 464
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28507739
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 48.942 t.kr. imod et overskud på 2.566 t.kr. sidste år, årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har investeringer i en række virksomheder, der alle er lønsomme og i god udvikling.

Regnskabsposten ”Anden gæld” består hovedsageligt af selskabets gæld til hovedanpartshaveren.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (499.150) | 408 |
| Personaleomkostninger | | (250.000) | (275) |
| Driftsresultat | | (749.150) | 133 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 58.800 | 81 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 52.463.168 | 3.009 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 539.554 | 1.965 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (3.387.967) | (2.734) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 48.924.405 | 2.454 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | 18.063 | 112 |
| Årets resultat | | <u>48.942.468</u> | <u>2.566</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (9.369.585) | (4.237) |
| Overført resultat | | 58.312.053 | 6.803 |
| | | <u>48.942.468</u> | <u>2.566</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 804 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>0</u> | <u>804</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.785.848 | 1.727 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 5.146.705 | 19.511 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | <u>6.932.553</u> | <u>21.238</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>6.932.553</u> | <u>22.042</u> |
| Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder | | 10.547.002 | 500 |
| Andre tilgodehavender | | 14.151 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 18.063 | 26 |
| Tilgodehavender | | <u>10.579.216</u> | <u>526</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 38.823.538 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>38.823.538</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>11.702.347</u> | <u>4.526</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>61.105.101</u> | <u>5.052</u> |
| Aktiver | | <u>68.037.654</u> | <u>27.094</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 439.851 | 9.809 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>36.594.189</u> | <u>(21.718)</u> |
| Egenkapital | | <u>37.159.040</u> | <u>(11.784)</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 173.198 | 671 |
| Anden gæld | | <u>30.705.416</u> | <u>38.207</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>30.878.614</u> | <u>38.878</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>30.878.614</u> | <u>38.878</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>68.037.654</u> | <u>27.094</u> |

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 9.809.436 | (21.717.864) | (11.783.428) |
| Årets resultat | 0 | (9.369.585) | 58.312.053 | 48.942.468 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 439.851 | 36.594.189 | 37.159.040 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|----------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 101.761 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 379.795 | 1.965 |
| Øvrige finansielle indtægter | 57.998 | 0 |
| | 539.554 | 1.965 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 28.198 | 27 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.382.140 | 1.527 |
| Dagsværdireguleringer | 1.969.465 | 1.177 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 8.164 | 3 |
| | 3.387.967 | 2.734 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (18.063) | (26) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (86) |
| | (18.063) | (112) |
| | | |
| | | Andre anlæg, |
| | | driftsmateri- |
| | | el og inven- |
| | | tar |
| | | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 803.500 |
| Tilgange | | 155.400 |
| Afgange | | (958.900) |
| Kostpris ultimo | | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |

Noter

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|---------------------------------------|---|---|
| 5. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.345.997 | 10.082.501 |
| Tilgange | 0 | 1.672.651 |
| Kostpris ultimo | 1.345.997 | 11.755.152 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 381.051 | 9.428.385 |
| Andel af årets resultat | 58.800 | 52.463.168 |
| Udbytte | 0 | (68.500.000) |
| Opskrivninger ultimo | 439.851 | (6.608.447) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.785.848 | 5.146.705 |
| | Hjemsted | Ejerandel % |
| Dattervirksomheder: | | |
| Procedius ApS | Vedbæk | 100,00 |
| | Hjemsted | Ejerandel % |
| Associerede virksomheder: | | |
| Skov Nielsen Holding ApS | Vedbæk | 50,00 |
| Direct Technology Investments UK Ltd. | Storbritannien | 50,00 |
| OD Clinicial Holding ApS | Vedbæk | 50,00 |
| EasiSure GmbH | Tyskland | 33,00 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.